
OBECNÍ ÚŘAD VÝPRACHTICE
- STAVEBNÍ ÚŘAD -

tel: 465391132 č.p. 3
e-mail: ou.vyprch@tiscali.cz 561 34 Výprachtice
___________________________________________________ ______________

Vaše č.j.: --
Ze dne: 16.04.2007

Naše č.j.: 332/2007/SU
Spisová zn.: 730/2006
Vyřizuje: Lerch
Počet list ů: 1
Počet p říloh: - /list ů -

Datum: 09.05.2007.

O Z N Á M E N Í

o zahájení územního řízení ve řejnou vyhláškou

Dne 13.12.2006 podala obec Čenkovice u stavebního ú řadu ve 
Výprachticích žádost na vydání územního rozhodnutí o umíst ění 
dopravní a technické infrastruktury pro bytovou zás tavbu - 
lokality 5a a 5b Čenkovice. Jde o stavbu zvláš ť rozsáhlou s 
velkým po čtem ú častník ů řízení, jejíž umíst ění navrhované stavby 
(souboru staveb) na pozemcích, která je p ředmětem řízení, je 
zakresleno na mapovém podkladu v m ěřítku 1 : 2880, který je 
sou částí návrhu. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
Stavební ú řad Obecního ú řadu ve Výprachticích, jako stavební
úřad p říslušný podle § 13 odst. 1, písm. g) zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen "stavební 
zákon"), na základ ě ustanovení § 190 odst. 3, oznamuje v souladu 
s ustanovením § 36 odst. 4 stavebního zákona zaháje ní územního 
řízení. Protože pro území, v n ěmž je navrženo umíst ění p ředmětné 
stavby, je zpracována a schválená územn ě plánovací dokumentace, 
podle níž je možno návrh na územní rozhodnutí posou dit, upouští 
dle § 36 odst. 2 stavebního zákona od ústního jedná ní. Ú častníci 
řízení mohou uplatnit své námitky a p řipomínky k návrhu

nejpozd ěji do 12. června 2007.

jinak k nim nebude p řihlédnuto. Ve stejné lh ůt ě sd ělí svá 
stanoviska dot čené orgány ve řejné správy.

Účastníci řízení mohou nahlížet do podklad ů rozhodnutí ve shora 
uvedené lh ůt ě na stavebním ú řadu Výprachtice (návšt ěvní dny Po a 
St. 8-17 hod), v ostatních pracovních dnech po tele fonické 
domluv ě a p ři ústním jednání.

Nechá-li se n ěkterý z ú častník ů řízení zastupovat, p ředloží 
jeho zástupce p ři jednání písemnou plnou moc.



vedoucí stavebního ú řadu
Josef Lerch

Doru čí se:

Obec Čenkovice, Čenkovice č.p. 168, 561 64 Jablonné nad Orlicí
MěÚ Lanškroun, odbor ŽP, nám. J.M. Mark ů 12, 563 16 Lanškroun
MěÚ Lanškroun, odbor dopravy a SH, nám. J.M. Mark ů 12,

563 16 Lanškroun

Obdrží - ostatní:

Účastníci řízení ve řejnou vyhláškou.

Toto oznámení musí být vyv ěšeno nejmén ě po dobu 15 dn ů na ú řední 
desce stavebního ú řadu a obce Čenkovice.

Vyvěšeno dne .............. Sejmuto dne ...............

................. ...................

Podpis a razítko oprávn ěné osoby, která potvrzuje vyv ěšení a 
sejmutí oznámení.


